As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de
recursos próprios do CONTRATANTE, alocados no(s) seguinte(s)
código(s) orçamentário(s): 26.782.2075.VM.0042 devidamente em-
penhada conforme Nota de Empenho n.º 2015NE803635, no valor de
R$ 9.432.350,00 (Nove milhões, quatrocentos e trinta e dois mil,
trezentos e cinquenta reais), datada de 20/11/2015, emitida pelo Con-
tratante; Valor do Contrato: O valor estimado do presente Contrato, a
preços iniciais, é de R$ 9.432.350,00 (Nove milhões, quatrocentos e
trinta e dois mil, trezentos e cinquenta reais); Prazo de Vigência: O
prazo de execução do Contrato é de 180 (cento e oitenta) dias con-
secutivos, contados a partir da da data da elaboração do relatório de
vistoria pela Supervisão da Unidade Local de Mafra/SC (23/10/2015);
Processo: 50616.002763/15-10;